
Odenwald-Spessart 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 29.10.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Rodenstein

Spielort Reichenberghalle Reichelsheim  Gastmannschaft FSG EMU

 

Heimmannschaft

HSG Rodenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mark, Leoni - - 2 1/1 14:05 22:02

3 Ritter, Emely - - 1 16:39

6 Horn, Fabienne - -

7 Bräunig, Lucie - - 1 10:48 35:30

9 Abraham, Larissa - - 2 36:19

10 Müller, Julchen - - 2 2/2

11 Lochschmidt, Mira - - 27:35

12 Zeljkovic, Maja - -

13 Barleben, Alev - - 1

14 Zulauf, Julia - - 1

16 Treusch, Nina - -

19 Zeljkovic, Lara - -

20 Schubert, Lara - - 2 37:33

A Götz, Tanja - -

B Trautmann, Karsten - -

C Darmstädter, Silke - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

FSG EMU
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eilers, Emily - - 6 1/2

3 Erhardt, Katharina - - 4 21:35

4 Scharf, Nicole - -

6 Koch, Johanna - -

9 Spanheimer, Sarah - - 2

13 Towoua, Nicoletta-Alice - - 1 08:18

14 Poth, Leonie - - 4 1/2 27:55 34:01

15 Cöster, Jana - - 50:42

16 Klünder, Clarissa - -

17 Wolff, Lucy - - 1 11:37

21 Fell, Annika - -

33 Sterkel, Vanessa - - 3 3/4

99 May, Franziska - -

A Spanheimer, Thomas - -

B Müller, Matthias - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 21:35

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 49:21

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Anthes, Uwe - - - - -

Zeitn. Barth, Klaus - - - - -

Sek. Brockfeld, Jan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG EMU

Ergebnis 12:21 (7:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 17 Wolff, Lucy

Gast 02:12 0:2 Tor 2 Eilers, Emily

Heim 02:26 1:2 Tor 20 Schubert, Lara

Gast 03:35 1:3 Tor 13 Towoua, Nicoletta-Alice

Heim 06:27 2:3 Tor 9 Abraham, Larissa

Gast 08:18 Verwarnung 13 Towoua, Nicoletta-Alice

Heim 08:29 3:3 Tor 3 Ritter, Emely

Gast 09:19 3:4 Tor 3 Erhardt, Katharina

Heim 10:08 4:4 Tor 20 Schubert, Lara

Heim 10:48 Verwarnung 7 Bräunig, Lucie

Gast 11:07 4:4 7m ohne Tor 14 Poth, Leonie

Gast 11:10 4:5 Tor 2 Eilers, Emily

Gast 11:37 Verwarnung 17 Wolff, Lucy

Heim 11:54 5:5 7m mit Tor 10 Müller, Julchen

Gast 13:04 5:6 Tor 3 Erhardt, Katharina

Heim 14:05 Verwarnung 2 Mark, Leoni

Gast 15:55 5:7 Tor 9 Spanheimer, Sarah

16:06 Auszeit Heim

Heim 16:39 Verwarnung 3 Ritter, Emely

Gast 18:18 5:8 7m mit Tor 2 Eilers, Emily

21:35 Auszeit Gast

Gast 21:35 Verwarnung 3 Erhardt, Katharina

Heim 22:02 2 Minuten 2 Mark, Leoni

Heim 25:12 6:8 Tor 13 Barleben, Alev

Heim 27:35 2 Minuten 11 Lochschmidt, Mira

Gast 27:40 6:8 7m ohne Tor 2 Eilers, Emily

Gast 27:55 2 Minuten 14 Poth, Leonie

Heim 27:58 7:8 7m mit Tor 2 Mark, Leoni

Gast 28:35 7:9 7m mit Tor 33 Sterkel, Vanessa

Gast 34:01 2 Minuten 14 Poth, Leonie

Heim 34:11 8:9 Tor 2 Mark, Leoni

Heim 35:04 9:9 Tor 9 Abraham, Larissa

Heim 35:30 2 Minuten 7 Bräunig, Lucie

Gast 35:33 9:10 7m mit Tor 33 Sterkel, Vanessa

Heim 35:47 10:10 Tor 14 Zulauf, Julia

Heim 36:19 2 Minuten 9 Abraham, Larissa

Gast 36:53 10:11 7m mit Tor 33 Sterkel, Vanessa

Heim 37:33 ohne Bericht 20 Schubert, Lara

Gast 37:38 10:11 7m ohne Tor 33 Sterkel, Vanessa

Gast 38:04 10:12 Tor 2 Eilers, Emily

Heim 38:25 11:12 Tor 7 Bräunig, Lucie

Gast 39:26 11:13 Tor 14 Poth, Leonie

Gast 42:09 11:14 Tor 14 Poth, Leonie

Heim 42:50 12:14 7m mit Tor 10 Müller, Julchen

Gast 48:02 12:15 Tor 3 Erhardt, Katharina

Gast 49:11 12:16 Tor 2 Eilers, Emily

Team Zeit Stand Ereignis Person

49:21 Auszeit Gast

Gast 50:17 12:17 Tor 3 Erhardt, Katharina

Gast 50:42 2 Minuten 15 Cöster, Jana

Gast 52:28 12:18 Tor 14 Poth, Leonie

Gast 53:09 12:19 Tor 2 Eilers, Emily

Gast 54:58 12:20 7m mit Tor 14 Poth, Leonie

Gast 56:37 12:21 Tor 9 Spanheimer, Sarah
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